
 

 

UCHWAŁA NR 374/XXXII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 370/XXXVI/10 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 18 maja 2010r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dyrektorom, wicedyrektorom szkół i nauczycielom oraz przyjęcia obowiązkowego wymiaru godzin 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r., 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) i art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. – Karta Nauczyciela  (Dz.U. z 2017r., poz. 1189, poz. 2203) Rada Miejska w Wieleniu uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 370/XXXVI/10 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 18 maja 2010r. § 5 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

,,1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 

prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy  

wymiar godzin 

1. Pedagog 22 

2. Logopeda 22 

3. Psycholog 22 

4. Doradca zawodowy 22 

5. Terapeuta pedagogiczny 22 

6. Nauczyciel przedszkola, prowadzący zajęcia w grupie mieszanej 

obejmującej co najmniej 12 dzieci sześcioletnich 

22 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018r.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Mirosław Myszkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 3311

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-03-2018&qplikid=2

		2018-04-10T09:59:36+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




